CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Ofício nº 89/2024-EXP.EXC

Excelentíssimo Senhor,

A requerimento dos vereadores Alfredo Schaff Filho e Janaína Barbosa da Silva, deferido na 36ª Sessão Ordinária, e ao mesmo tempo em que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos solicitar que, em relação ao recapeamento asfáltico realizado neste ano de 2024 neste Município de Porecatu, preste as seguintes informações:
I – Qual o valor total que foi destinado para as obras de recapeamento asfáltico;
II – Qual a origem do recurso;
III – Qual foi a contrapartida que o Município teve que arcar para receber o recurso para recapeamento asfáltico;
IV – Qual é a empresa que está realizando a obra de recapeamento asfáltico;
V – Qual a data prevista para que reinicie as obras de recapeamento asfáltico.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência, protestos de estima e consideração.

Porecatu, 22 de outubro de 2024.

ALEX TENAN
PRESIDENTE

LEANDRO SÉRGIO BEZERRA
1º SECRETÁRIO

Excelentíssimo Senhor
Fábio Luiz Andrade
DD. Prefeito Municipal
Página 1 de 1

image1.wmf

oleObject1.bin